

Grubu	C2:7	C3:11	FUNGİSİT (Mantar ilacı)
-------	------	-------	-------------------------

% 26,7 Boscalid + % 6,7 Pyraclostrobin

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edildiği dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI
KESİNLİKLE YASAKTIR**

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Baş ağrısı, mide bulantısı, halsizlik.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Solunması halinde; Tıbbi yardım alın. Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve dinlendirin. Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin. Kusturmaya çalışmayın.

Yutulması halinde; Hemen tıbbi yardım alın. Kazazedeyi kirlenme kaynağından uzaklaştırın. Ağız suyla iyice çalkalayın. Bol miktarda su için. Tıbbi yardım alın.

Cilt ile teması halinde; Kirlenmiş giysileri hemen çıkarıp cildi sabun ve su ile yıkayın. Belirtiler yıkamadan sonra oluşursa derhal tıbbi yardım alın.

Göz ile teması halinde; Hemen bol su ile yıkayın. Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. Tıbbi yardım alın. Bu Güvenlik Bilgi Formunu sağlık personeline gösterin. Gözlerinizi ovmayın.

ANTİDOTU ve TEDAVİSİ

Özel bir antidotu yoktur. Zehirlenme durumunda semptomatik tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

İmal Tarihi: (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)

Son kullanma tarihi : (Ay ve yıl olarak)

Şarj numarası : (damga)

Ruhsatname tarihi ve numarası: 14.03.2013/9144

KULLANILACAKI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
DOMATES (sera)	Patlıcangillerde külleme (<i>Leveillula taurica</i>)	60 g/100 L su	3 gün
DOMATES, BİBER (sera)	Sebzelerde kurşuni küf (<i>Botrytis cinerea</i>)	150 g/100 L su	3 gün
ÇİLEK	Kurşuni küf (<i>Botrytis cinerea</i>)	150 g/100 L su	3 gün
KAYISI	Sert çekirdekli meyvelerde çiçek monilyası (<i>Monilia laxa=Sclerotinia laxa</i>)	100 g/100 L su	7 gün
KIRAZ, ŞEFTALİ	Sert çekirdekli meyvelerde çiçek monilyası (<i>Monilia laxa=Sclerotinia laxa</i>)	75 g/100 L su	7 gün
HIYAR (sera)	Sebzelerde beyaz çürüklük (<i>Sclerotinia sclerotiorum</i>)	150 g/100 L su	3 gün
KORNIŞON (sera)	Sebzelerde beyaz çürüklük (<i>Sclerotinia sclerotiorum</i>)	150 g/100 L su	3 gün
KARPUZ	Alternaria yaprak yanıklığı (<i>Alternaria cucumerina</i>)	100 g/da	3 gün
PATATES	Erken yaprak yanıklığı (<i>Alternaria solan</i>)	100 g/da	3 gün

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken ilaçlı su depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

Net miktarı: (kg veya L)

Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Boscalid, Pyraclostrobin, Kaolen

ZARARLILIK İŞARETLERİ



UYARI KELİMESİ: DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ(H)

H302+P332 Yutulduğunda veya solunduğunda zararlıdır.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ (P)

P271 Sadece dışarıda veya iyi havalandırılan bir alanda kullanın.

P273 Çevreye verilmesinden kaçının.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyunuz

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Uygulamadan iyi sonuç alabilmek için uygulama ile ilgili önerilere mutlaka uyunuz.
- Balıklar için zehirlidir, Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.



Rizoclean®

Suda Dağılabilen Granül (WG)

Grubu	C2:7	C3:11	FUNGİSİT (Mantar ilacı)
-------	-------------	--------------	-------------------------

% 26,7 Boscalid + % 6,7 Pyraclostrobin

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarının yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Domates (sera)- Külleme: Hastalıkla etkin bir kimyasal mücadele yapmak için gözler açılmadan veya açılmak üzere iken bir ilk ilaçlama önerilmektedir. Daha sonra hastalığın bahçede çıkma durumuna göre birer hafta ara ile ilaçlama yapılabilir. İlaçlama altı kez tekrarlanabilir ya da daha önce belirtildiği gibi hastalık çıkış gösteriyorsa ilaçlamaya devam edilir. Genellikle hastalık meyveleri (bazı çeşitler hariç) etkilemez bu yüzden meyveler fındık büyüklüğüne gelince ilaçlamaya devam edilebilir. Ağustos aylarında sürgünler tekrar gelişmeye başlayınca da ilaçlama yapılabilir. İlaçlamalar ilk hastalık belirtileri görüldüğünde yapılmalıdır.

Domates (sera), Biber (sera)- Kurşuni küf: Çevrede ilk hastalık belirtileri görüldüğünde veya bitkiler çiçeklenme devresinde iken başlanmalıdır. İlaçlamalar 0 gün arayla yapılmalıdır.

Çilek-Kurşuni küf:

1.ilaçlama: İlk çiçeklerin % 10'u açınca,

2.ilaçlama: Çiçeklerin % 50'si açınca,

3.ilaçlama: İlk yeşil meyvelerin görüldüğü dönemde yapılmalıdır.

Şeftali, Kiraz, Kayısı - Çiçek monilyası:

1.ilaçlama: Çiçeklenme başlangıcında (%5-10 çiçekte),

2. ilaçlama: Tam çiçeklenmede (% 90-100 çiçekte),

Kimyasal ilaçlama yeşil aksam ilaçlamaları şeklinde uygulanır. Çevrede ilk belirtilerin görülmesiyle ilaçlamaya başlanmalıdır.

Hıyar (sera), Kornişon (sera)- Beyaz çürüklük: İlk hastalık belirtileri görüldüğünde ilaçlama yapılmalıdır. Ekolojik koşullara ve hastalığın seyrine göre 10 gün ara ile ilaçlamaya devam edilir. Bir üretim sezonunda en fazla 2 defa ilaçlama yapılmalıdır.

Karpuz- Alternaria yaprak yanıklığı: İlk hastalık belirtileri görüldüğünde ilaçlama yapılmalıdır. Ekolojik koşullara ve hastalığın seyrine göre 12 gün ara ile ilaçlamaya devam edilir.

Patates- Erken yaprak yanıklığı: İlk hastalık belirtileri görüldüğünde ilaçlama yapılmalıdır. Ekolojik koşullara ve hastalığın seyrine göre 10 gün ara ile ilaçlamaya devam edilir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

Rizoclean adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre **Grup C2:7 ve C3:11** olarak sınıflandırılmış bir fungisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **Rizoclean'in** aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup C2:7 ve C3:11 hariç**) bitki koruma ürünleri kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılması tavsiye edilmez. Karışım yapılacaksa, karıştırılmadan önce ön karışım denemesi yapılmalıdır.

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçı bitki koruma ürünlerinin uygun olmayan şartlarda muhafazası veya yanlış kullanımdan doğabilecek zararlar konusunda sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ FİRMA

Agrobest Grup Tar.İl.ToH.İml.İth.İhr.San.Tic.A.Ş.

Kemalpaşa O.S.B. Mahallesi Kazım Karabekir Cad. No:61 Kemalpaşa/İZMİR

Tel: 0232 877 17 70, Fax: 0232 877 17 71

www.agrobestgrup.com